vestris Dioecesibus divinae fidei nostrae depositum

integrum, inviolatumque custodiatur, ut Clerus rebus

optimis sancte instituatur, et ad omnem virtutem atque

ecclesiasticum spiritum accurate fingatur, ac disci

plinis praesertim sacris ab omni cujusque erroris

periculo plane alienis erudiatur, ut fideles quotidie

magis salutari catholicae religionis doctrina, ejusque

sanctissimis perceptionibus imbuantur , et per gra

tiarum charismata confirmentur , quo declinantes a

malo, et facientes bonum crescant in scientia Dei,

et alacriori usque pede incedant per semitas Domini,

et instent viam quae ducit ad vitam , ut morum ho

nestas, vitae integritas ac virtus, religio , pietas ma

( 1 ) Petr . Epist . I , cap . 8. v . 2 , 3 .
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jora in dies incrementa suscipiant , et in omnium

animis vigeant ac dominentur. Atque in Pastorum

Principis exemplum semper intuentes, qui se mitem

et humilem corde professus est, quique reliquit nobis

exemplum, ut sequamur vestigia ejus, nihil antiquius

habeatis, Venerabiles Fratres, quam miseros errantes

in spiritu lenitatis, et mansuetudinis ad rectum ju

stitiae et veritatis tramitem reducere , illosque ex

Apostoli praescripto arguere, obsecrare, increpare in

omni bonitate , patientia et doctrina , « cum saepe

» plus erga corrigendos agat benevolentia , quam au

» steritas, plus exhortatio, quam comminatio, plus

» caritas, quam potestas ( 1 ) . » Quod si interdum gra

vitatis, ac severitatis partes a Vobis sint adhibendae,

quando , levioribus jam frustra adhibitis fomentis ,

morbi gravitas acriora remedia postulat , in delin

quentes homines ex Sacrorum Canonum praescripto

animadvertite temperantes cum misericordia judicium,

cum mansuetudine zelum , cum lenitate rigorem, quem

admodum Ecelesiae pastores vel maxime decet, qui

se subditis suis pietate matrem , disciplina patrem

exhibere debent.

Vos etiam omnes omnium ordinum affamur, Di

lecti Filii Clericum Secularis tum Regularis , qui

divino ministerio mancipati elegistis jam Dominum

tanquam partem haereditatis vestrae. Propriis Anti

stitibus, uti par est, subditi, eisque obedientes ac mo

mores vocationis et dignitatis vestrae, eam morum

gravitate, vitae sanctitate exsequi ac tueri conten

dite, quo populos in magnum vestri ordinis amorem ,

( 1 ) Conc . Trid . Sess. XIII , cap . 1. De Reformat.
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venerationemque adducere , ac magnuin ecclesiasti

cae aedificationi incrementum afferre quotidie magis